
Arenales del Sol

Ref

Pris

Typ

Sov

Bad

Byggt

Stad

Urbanisering

Kommun?

Hörn Tomt?

Lat/Long

Orientering

Terrasser

Byggyta

Tomt

Taxering

Kom. Avg

GA0296

€122,000

3

2

1978

Arenales del Sol

Ja

No

38.24964 / -0.519431

1

m2

m2

€250 per år

€495 per år

Detaljer
Möblerat radhus. 3 sovrum, 2 badrum. Vid ingången en stor terrass med markis. Fönster med parsienner
och galler. På markplanet ett vardagsrum. Kök med vitvaror. Galleria med markis. Badrum och rum. På
översta våningen två sovrum med inbyggda garderober och ett stort solarium med vacker havsutsikt.
Belägen i Arenales del Sol. I en stängd urbanisation. Med Tennis plan och lekplats. Två kommunala pooler.
Privat parkering.

Beskrivning
Solarium, Kommunal Pool, Möblerat, XVitvarorXX
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